MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

SECRETARIA DO NÚCLEO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA

PORTARIA Nº 104/2019/SEC-NCET/NCET/UNIR

A Diretora do Núcleo de Ciências Exatas e da Terra no uso das atribuições que lhe são conferidas
mediante a Portaria 862/GR/UNIR de 12 de setembro de 2016, RESOLVE:

Art. 1º Nomear os docentes abaixo relacionados para compor a Banca de Defesa Pública de Tese de
Doutorado do Programa de Pós-Programa de Pós-Graduação Mestrado e Doutorado em Geografia, conforme
solicitação SEI 999553733.000079/2019-43, memorando nº 122/2019/PPGG/NCET/UNIR.

Título: “GEOMORFOLOGIA, MORFOPEDOLOGIA E MAPEAMENTO DO REGOLITO NO NORTE DO
ESTADO DE RONDÔNIA”

Doutoranda: Isabel Leonor Iza Echeverria Herrera - Matrícula: 20162001424

Dia: 05.12.2019

Horário: 14:00

Local: Auditório Milton Santos/CEGEA/UNIR/Bloco 1T

Banca Examinadora:

Prof. Dr. Eliomar Pereira da Silva Filho - Orientador/Presidente

Profa. Dra. Siane Cristhina Pedroso Guimarães – Examinadora Interna/PPGG/UNIR

Prof. Dr. João Paulo Assis Gobo – Examinador Interno/PPGG/UNIR

Dra. Ana Cristina Santos Strava Correa – Examinadora Externa/SIPAM

Prof. Dr. Norton Roberto Caetano - Examinador Externo - Departamento Matemática/UNIR

Prof. Dr. Wanderley Rodrigues Bastos - Suplente/Departamento Biologia/UNIR

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor nesta data.

Documento assinado eletronicamente por LUCIENE BATISTA DA SILVEIRA, Diretor(a), em 27/11/2019, às
17:46, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0289897 e o código CRC AB1DA3AC.

Referência: Processo nº 999553733.000079/2019-43 Site: www.unir.br SEI nº 0289897

Criado por 61273309200, versão 4 por 61273309200 em 26/11/2019 13:39:31.

BS 094, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2019 - 33